
 

 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Поступак јавне набавке мале вредности број 139/2017 

Предмет јавне набавке je набавка услуге хемијског 

чишћења радне одеће. 

Назив и ознака из општег речника: Услуге прања и 

хемијског чишћења 98310000-9. 

Уговорена вредност:  677.000,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена: 
677.000,00 динара 

902.500,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

677.000,00 динара 

902.500,00 динара  

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
03.08.2017. године 

Датум закључења уговора: 05.9.2017. године 

Основни подаци о Даваоцу 

услуге 

Друштво за извођење грађевинских радова, трговину 

и пружања услуга д.о.о. „JUPITER-HIGIJENA Export-

import“ Београд, улица Каленићева бр. 6, ПИБ 

100296351, матични број 17090160 

Период важења уговора: Једна година 

 

 

 

 

 


